MyHu1uMnansHOe 6H0AKeTHOe 06LLe06pa30BaTe/ibHOE YUpeXxaeHne
«CpefHss obuieobpasoBatesibHast WKona No 77»

MNMPNKA3
MAYAD Ne

r. V>keBcK
O 3auncneHnn B NepBbI Kacc

B cooTtBeTcTBUK C Mprkazom MuHMUCTEpPCTBa NPOCBeLLEHUs Poccuiickoin depepaummn ot
02.09.2020 Ne 458 «O6 yTBepxaeHun lMopagka npvema Ha obyyeHue Mo o6pasoBaTe/bHbIM
nporpammam Ha4yasibHOro 06Llero, OCHOBHOIO 0OOLLEro v cpefHero obLuero obpasoBaHms»

NMPNKA3BIBAKO:
3auncnutb B nep.biii Knacc ¢ 01.09.2024 cneaytowmx HeCOBEPLUEHHONETHNUX FpadXKaaH Ha
OCHOBaHWM 3asBNEHNI 3asBUTENENA:

¢ olz(e] [aTa poxxaeHus

1. CopankoBa AHnca ANMXXOHOBHa 26.06.2017
2. Nawkapesa BukTtopua AnekceesHa 10.07.2017
S CreueHko AHacTacus CepreeBHa 12.04.2017
4. PbipTuH puropuii PycnaHoBuy 25 10.2017
5. LLIn6aHoBa Mapus PomaHOBHa 13.08.2017
6. CemakunHa Cohbsi ANleKcaHApoBHa 17.08.2017
7. LLIapadpyTamHosa KOnuna JamupoBHa 26.06.2017
8. BOHNH ApTéM Muxainnosuy 01.12.2016
0. CeHTsAKOB AHApert AnekcaHapoBuy 13.03.2017
10. LLImapkoBa Mapraputa BnagummnposHa 10.12.2016
11. NebepneBa TaTbsiHa AHApPeEEBHa 28.06.2017
12 MnotHuKoBa Cothns AnekceeBHa 15.09.2016
13. CloTknHa EkatepuHa V1BaHOBHa 06.03.2017
14. CaHHukoB HOpuin Cepreesuy 16.08.2016
15. Umpkosa Y nbsiHa AMUTpUeBHa 23.11.2016

16.

BaxkeHoBa MonnHa OnerosHa

10.06.2017



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

37.

38.

30.

40.

41.

42.

BononkaHuH AMuTpuii PomaHoBmY
CokoBukoB KoHCTaHTMH Hukonaesny
AparnHa MunaHa KoHCTaHTMHOBHA
Mep3nsakos borgaH [eHncoBuny
YaliHnkoBa Anmca AnekceeBHa
MapaTtkaHoB AHapein Cepreesny
[MepmsakoBa Banepusa MakcrmoBHa
ConomeHHukoB CtenaH nbmy
xcaHoBa 3nnHa JleHapoBHa
BoHgapes Omutpuii Cepreesuy
JemeHTbeB AnekcaHap V1BaHOBMY
KynakoB Anekceli AMUTpreBny
TanpoB Tanrat Acunbekosny
ManbkoB ApTtemuii Cepreesny
AHApeeBa Huka AnekcaHapoBHa
MwuTpoLumnHa Cothbs BragrmmpoBHa
Amnposa AMNHa bIHTbIMaKOBHa
[eBATbApoBa Y nbsaHa AnekcaHapoBHa
MwuTpolumH Bnagumunp EBreHbeBny
iBaHOB Makcum Hrkonaesuy
NwmmoB Mapk lNasnosuy
KonecHnkos Omutpuin Cepreesny
Eropos Erop Hukonaesuu

Ceprees Caenuii NaBnosny
BaHuypoBa EceHuns AHppeeBHa

apudgos Imunb Hannesnu

10.10.2017

07.10.2016

20.03.2017

12.11.2016

18.07.2017

10.11.2016

17.09.2017

22.06.2017

25.08.2017

07.12.2017

11.09.2017

24.06.2017

11.09.2017

10.10.2016

22.04.2017

24.08.2017

21.08.2017

08.12.2016

20.01.2017

0.04.2017

28.03.2017

21.10.2016

09.06.2017

22.03.2017

27.06.2017

11.10.2016



43.

44.

45.

46.

47.

48.

49,

50.

ol

52.

53.

55.

56.

57.

59.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

67.

Okynos Mwuxann Anekceesumy
KamalueB 'ne6 AHapeeBuy
[y6poBckunin AnekcaHap Mropesuy
CrenaHoBa Kupa AmutpuesHa
CrepxoBa Enn3aBeTta AnekcaHpoBHa
CycnoB KoHcTaHTUH Banepbesuny
Cycnos borgaH Cepreesuy
ColiHnkoB Anekcein boprcosny
MoHaxoB 'puropuin AHTOHOBMY
Kopob6eitHnkoB MatBeit Anekceeny
Knenuos Meopruii AMnTpreBny
ExnakoB Tumodhen VBaHOBMY
NekomueBa Mapua AnekcaHApOBHa
KoTtbkopno Bnagucnas Amntpresny
Monuwyk Cothbst AHApeeBHa
CyTaruH Butanunii AHgpeesuy
Ky3bMUH JleB H1konaesmy
AHTponoBa [Menares MakcMoBHa
A6oTHMHa FOnna HukonaesHa

CemaeBa AHa KOHCTaHTUHOBHA

KpacHoneposa Mapua KoHCTaHTUHOBHA

MagbapoBa Ennsaseta AHOpeeBHa
O6yxoBa »KaHHa CepreeBHa
bapaHoBa AnnHa MakcMmoBHa

bapaHoBa lNonnHa MakcumoBHa

27.01.2017

27.11.2017

05.06.2017

17.03.2017

16.02.2017

21.01.2017

25.11.2016

08.10.2017

05.05.2017

30.12.2016

02.03.2017

20.03.2017

30.10.2016

21.02.2017

26.04.2017

21.02.2017

03.07.2017

02.10.2016

16.03.2017

13.09.2017

04.01.2017

16.08.2017

13.08.2017

12.09.2017

12.09.2017



68.

NeBuH ApTem ["eHHagbLeBNY

69. KpacunbHukoB Anekceii MakcMoBunY
70. KoxxemakuH Anekceii AHApeeBny

71. OcmoHoB Enuncein MycTadaesuy

72. BorgaHoB Tumodeli Anekceesuy

W.o0. anpekn

25.11.2016
04.11.2016
07.11.2016
13.09.2017

29.03.2017

E.B. KonorepmaHckas



