Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 77»

ПРИКА3

02.04.2024 № *2.92* г. Ижевск

О зачислении в первый класс

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в первый класс с 01.09.2024 следующих несовершеннолетних граждан на основании заявлений заявителей:

№ п/п	ФИО	Дата рождения
1.	Содикова Аниса Алижоновна	26.06.2017
2.	Лашкарева Виктория Алексеевна	10.07.2017
3.	Стеценко Анастасия Сергеевна	12.04.2017
4.	Рыфтин Григорий Русланович	25 10.2017
5.	Шибанова Мария Романовна	13.08.2017
6.	Семакина Софья Александровна	17.08.2017
7.	Шарафутдинова Юлия Дамировна	26.06.2017
8.	Ивонин Артём Михайлович	01.12.2016
9.	Сентяков Андрей Александрович	13.03.2017
10.	Шмаркова Маргарита Владимировна	10.12.2016
11.	Лебедева Татьяна Андреевна	28.06.2017
12.	Плотникова София Алексеевна	15.09.2016
13.	Сюткина Екатерина Ивановна	06.03.2017
14.	Санников Юрий Сергеевич	16.08.2016
15.	Чиркова Ульяна Дмитриевна	23.11.2016
16.	Баженова Полина Олеговна	10.06.2017

17.	Вологжанин Дмитрий Романович	10.10.2017
47	Dress Hotel Leading Co.	200000000000000000000000000000000000000
18.	Соковиков Константин Николаевич	07.10.2016
19.	Дрягина Милана Константиновна	20.03.2017
20.	Мерзляков Богдан Денисович	12.11.2016
21.	Чайникова Алиса Алексеевна	18.07.2017
22.	Маратканов Андрей Сергеевич	10.11.2016
23.	Пермякова Валерия Максимовна	17.09.2017
24.	Соломенников Степан Ильич	22.06.2017
25.	Ихсанова Элина Ленаровна	25.08.2017
26.	Бондарев Дмитрий Сергеевич	07.12.2017
27.	Дементьев Александр Иванович	11.09.2017
28.	Кулаков Алексей Дмитриевич	24.06.2017
29.	Таиров Талгат Асилбекович	11.09.2017
30.	Мальков Артемий Сергеевич	10.10.2016
31.	Андреева Ника Александровна	22.04.2017
32.	Митрошина Софья Владимировна	24.08.2017
33.	Амирова Амина Ынтымаковна	21.08.2017
34.	Девятьярова Ульяна Александровна	08.12.2016
35.	Митрошин Владимир Евгеньевич	20.01.2017
36.	Иванов Максим Николаевич	0.04.2017
37.	Ишимов Марк Павлович	28.03.2017
38.	Колесников Дмитрий Сергеевич	21.10.2016
39.	Егоров Егор Николаевич	09.06.2017
40.	Сергеев Савелий Павлович	22.03.2017
41.	Ванчурова Есения Андреевна	27.06.2017
42.	Гарифов Эмиль Наилевич	11.10.2016

43.	Окулов Михаил Алексеевич	27.01.2017
44.	Камашев Глеб Андреевич	27.11.2017
45.	Дубровский Александр Игоревич	05.06.2017
46.	Степанова Кира Дмитриевна	17.03.2017
47.	Стерхова Елизавета Александровна	16.02.2017
48.	Суслов Константин Валерьевич	21.01.2017
49.	Суслов Богдан Сергеевич	25.11.2016
50.	Сойников Алексей Борисович	08.10.2017
51.	Монахов Григорий Антонович	05.05.2017
52.	Коробейников Матвей Алексеевич	30.12.2016
53.	Клепцов Георгий Дмитриевич	02.03.2017
54.	Ехлаков Тимофей Иванович	20.03.2017
55.	Лекомцева Мария Александровна	30.10.2016
56.	Котькорло Владислав Дмитриевич	21.02.2017
57.	Полищук Софья Андреевна	26.04.2017
58.	Сутягин Виталий Андреевич	21.02.2017
59.	Кузьмин Лев Николаевич	03.07.2017
60.	Антропова Пелагея Максимовна	02.10.2016
61.	Аботнина Юлия Николаевна	16.03.2017
62.	Семаева Яна Константиновна	13.09.2017
63.	Красноперова Мария Константиновна	04.01.2017
64.	Мадьярова Елизавета Андреевна	16.08.2017
65.	Обухова Жанна Сергеевна	13.08.2017
66.	Баранова Алина Максимовна	12.09.2017
67.	Баранова Полина Максимовна	12.09.2017

Левин Артем Геннадьевич	25.11.2016	
Красильников Алексей Максимович	04.11.2016	
Кожемякин Алексей Андреевич	07.11.2016	
Осмонов Елисей Мустафаевич	13.09.2017	
Богданов Тимофей Алексеевич	29.03.2017	
	Красильников Алексей Максимович Кожемякин Алексей Андреевич Осмонов Елисей Мустафаевич	Красильников Алексей Максимович 04.11.2016 Кожемякин Алексей Андреевич 07.11.2016 Осмонов Елисей Мустафаевич 13.09.2017

И.о. директора Для документов до

Control of the Contro

Е.В. Кологерманская